
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

 

НАКАЗ 
№ 92/о від «24»травня 2017р. 

 

м. Біла Церква 

 

Про проведення атестації осіб, 

які претендують на вступ  

на державну службу, щодо вільного 

володіння державною мовою 

 

 З метою проведення атестації осіб, які претендують на вступ на державну службу, 

щодо вільного володіння державною мовою, керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 26.04.2017р. № 301 «Про організацію проведення атестації осіб, які 

претендують на вступ на державну службу, щодо вільного володіння державною мовою» 

якою затверджено «Порядок атестації осіб, які претендують на вступ на державну службу, 

щодо вільного володіння державною мовою» (далі – Порядок), - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити склад атестаційної комісії для атестації осіб, які претендують на вступ 

на державну службу, щодо вільного володіння державною мовою (Додаток 1). 

2. Секретарем атестаційної комісії призначити Грищенко Тамару Іванівну 

спеціаліста з організації та ведення роботи по підвищенню кваліфікації. 

3.Затвердити графік проведення атестаційних сесій (Додаток 2). 

4.Затвердити порядок проведення реєстрації для атестації осіб, якіпретендують на 

вступ на державну службу, щодо вільного володіннядержавною мовою (Додаток 3). 

5. Затвердити форму заявидля атестації осіб, які претендують на вступ на державну 

службу, щодо вільного володіння державною мовою (Додаток 4). 

6. Затвердити порядок отримання посвідчення про володіння державною мовою без 

проходження атестації та на безоплатній основі (Додаток 5). 

7.Затвердити форму заяви для видачі посвідчення про володіння державною мовою 

без проходження атестації та на безоплатній основі (Додаток 6). 

8.Затвердити тестові завдання та визначити перелік тем і сценаріїв для усної 

частини атестації (Додаток 7). 

9. Голові атестаційної комісії, завідувачу кафедри славістичної філології, 

педагогіки та методики викладання Карпенко С.Д. здійснити підготовчі заходи відповідно 

до затвердженого плану. 

10.Контроль   за   виконання   даного   наказу   покласти   на   директора Інституту 

післядипломного навчання керівників і спеціалістів ветеринарної медицини  

Щуревича Г.П. 

  

Ректор, академік НААН     А.С. Даниленко 

 


